
Spirent思博伦SmartBits通信网络测试仪器维修SMB6000C

产品名称 Spirent思博伦SmartBits通信网络测试仪器维修SM
B6000C

公司名称 上海精汐电子科技有限公司

价格 5200.00/台

规格参数 品牌:Spirent
型号:SmartBits 6000C维修
产地:美国

公司地址 上海市奉贤区金海公路6055号11幢5层（注册地
址）

联系电话 18717890304 18717890304

产品详情

Spirent思博伦 SmartBits  通讯网络检测仪器维修 SMB6000B

SMB6000B检修 SmartBits检修 通讯网络检测仪器维修 SmartBits 6000C检修

SmartFlow

SmartApp

SmartWindow

SMB-6000B SMB-6000C  检测运用

携带式密度高的系统性能数据分析系统：SmartBits 6000C

支撑的控制模块

有以下界面中种类多达数十余款控制模块，插进SMB-6000C 主机箱。控制模块叙述

LAN-3100A 10/100Base-TX 千兆以太网，8 端口号控制模块

LAN-3101A 10/100Base-TX 千兆以太网，6 端口号SmartMetrics 控制模块

LAN-3102A 10/100Base-TX 千兆以太网，2 端口号SmartMetrics 控制模块



LAN-3111A 100Base-FX 千兆以太网，6 端口号，多模光纤，1300nm，SmartMetrics控制模块

LAN-3111As 100Base-FX 千兆以太网，6 端口号，单模光纤，1300nm，SmartMetrics控制模块

LAN-3150A 10/100Base 千兆以太网，8 端口号，RMII/SMII 控制模块

LAN-3200A 1000Base-SX 千兆以太网，2 端口号，多模光纤，850nm 控制模块

LAN-3200As 1000Base-SX 千兆以太网，2 端口号，单模光纤，1310nm 控制模块

LAN-3201B 1000Base 千兆以太网，单端口号，GBIC，多模光纤，SmartMetrics 控制模块

LAN-3300A 10/100/1000Base-T 以太网接口铜心线插口，2 端口号，SmartMetrics 控制模块

LAN-3301A 10/100/1000Base-T 以太网接口铜心线插口，2 端口号，TeraMetrics 控制模块

LAN-3302A 10/100Base-T 以太网接口铜心线插口，2 端口号，TeraMetrics 控制模块

LAN-3310A 1000Base-X 千兆以太网，GBIC，2 端口号，SmartMetrics 控制模块

LAN-3311A 1000Base-X 千兆以太网，GBIC，2 端口号，TeraMetrics 控制模块

LAN-3710As 10GBase-SR 千兆以太网，单端口号，两扩展槽，多模光纤，850nm 控制模块

LAN-3710AL/AE 10GBase-LR/ER 千兆以太网，单端口号， 两扩展槽， 单控制模块，1310nm/1550nm
控制模块

POS-3500B/3500Bs POS OC-3c/OC-12c，单端，多模光纤/单模光纤，SmartMetrics 控制模块

POS-3502A/3502As POS OC-3c，单端口号，多模光纤/单模光纤，SmartMetrics 控制模块

POS-3504As/3504AR POS OC-48c，单端口号，1310nm/1550nm，SmartMetrics 控制模块

POS-3505As/3505AR POS OC-48c，单端口号，1310nm/1550nm，TeraMetrics 控制模块

POS-3510A/3510As POS OC-3/OC-12，单端口号，多模光纤/单模光纤，TeraMetrics 控制模块

POS-3511A/3511As POS OC-3/OC-12，单端口号，多模光纤/单模光纤，TeraMetrics 控制模块

POS-3518As/3518AR POS OC-192c，单端口号，双扩展槽，单模光纤，1310nm/1550nm，SmartMetrics
控制模块

POS-3519As/3519AR POS OC-192c，单端口号，双扩展槽，单模光纤，1310nm/1550nm，TeraMetrics
控制模块

FBC-3601A/3602A 光纤通道1G/1G 和2G，双端口，SmartMetrics 控制模块

规定

n 一台SMB-6000C服务器及适用12 个控制模块。



n 一条以太网接口电缆和一个10/100 以太网卡，安装于PC 机里；一个RS-232
直连线（非虚解调器），用以原始配备

n 一台IBM 或适配“奔腾” PC 机，运作Windows 98/2000/NT，带电脑鼠标和液晶显示器。

规格型号

n SmartBits 主机箱可以容纳2个控制模块。可以通过Internet 或装上SmartWindow 软件的PC 加以控制。

n 键入开关电源：90-240 伏交流电流。额定值115 或230 伏交流电流，50~60HZ

n 规格：宽30.8×高9×深32.1 cm

n 净重：5.25 磅（2.38 kg）全重情况。运送净重约为8.5磅（3.85 kg）。

n 办公环境：59°至104°F（15°至40°C）；20-80%的空气湿度。必须保证主机箱侧面有足够的室内空
间，使风机能够得到不间断地空气

上海精汐电子科技有限公司是一家提供电子仪器销售，租赁，维修及售前售后技术服务为一体的电子科
技公司。 简称 “精汐电子”，公司货物来源宽广，销售市场广泛，售后服务快捷。

通过与分销伙伴的紧密合作，凭借覆盖国内的网络营销服务，致力于为客户提供专注、方便、快捷的本
地化服务。以科技铸就信赖、以技术服务社会。我公司与众多仪器厂家有着良好的合作关系，能提供专
注的服务、优质的产品、优惠的价格。自成立以来，秉承“一切为客户着想”的服务理念，并在国内外
各厂商的支持下，本着"以人为本、科学管理、价格公道、优质服务"的思想，深得各地经销商和终端用
户朋友的信赖和认同。

免责声明

本手册仅供参考，不构成任何的合约或承诺，上海精汐电子科技有限公司试图在本手册中提供准确的信
息，但不保证手册内容不含有技术性描述误差或印刷性错误，

上海精汐电子对此不承担任何责任。上海精汐电子保留在没有通知或提示的情况下对本手册内容进行修
改的权利。
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